

ROZPOČET

Stavba: Bohumín - Oprava plochy u stravovacího provozu - Oprava havarijního stavu kanalizace
Objekt: Dešťová kanalizace

Objednatel: Domov Jistoty
 Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
 Místo: Bohumín

Zpracoval: Válek
 Datum: 2.12.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						82 040,45	2,534
1 Zemní práce						17 723,25	0,000
1	132201201	m3	m3	22,500	388,00	8 730,00	0,000
2	132201209	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,500	25,10	564,75	0,000
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,500	233,00	5 242,50	0,000
4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	112,500	17,70	1 991,25	0,000
5	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	22,500	53,10	1 194,75	0,000
8 Trubní vedení						58 647,20	2,534
6	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	21,400	127,00	2 717,80	0,000
7	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	21,400	346,00	7 404,40	0,091
8	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	16,100	327,00	5 264,70	0,043
9	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	16,100	191,00	3 075,10	0,000
10	28617162	koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 150	kus	4,000	223,00	892,00	0,003
11	28617163	koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 200	kus	1,000	484,00	484,00	0,001
12	28617182	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150	kus	8,000	244,00	1 952,00	0,006
13	28617183	koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 200	kus	2,000	495,00	990,00	0,002
14	28612222	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 200x160/45° SN 12/16	kus	3,000	1 330,00	3 990,00	0,008
15	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	4,000	344,00	1 376,00	0,003
16	28617236	spojka přesuvná kanalizační PP DN 200	kus	3,000	584,00	1 752,00	0,003
17	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	182,00	182,00	0,001
18	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	21,400	208,00	4 451,20	0,000
19	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 190,00	4 760,00	1,364
20	59223856.BTL	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	4,000	270,00	1 080,00	0,160
21	59223854.BTL	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	4,000	621,00	2 484,00	0,320
22	59223852.BTL	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45x30x5 cm	kus	4,000	417,00	1 668,00	0,288
23	59223864.BTL	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	8,000	234,00	1 872,00	0,216
24	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/300	kus	4,000	563,00	2 252,00	0,024
25	R001	Mříž KM 12 D400	ks	4,000	2 500,00	10 000,00	0,000
997 Přesun sutě						5 670,00	0,000
26	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	40,500	140,00	5 670,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
		Celkem				82 040,45	2,534